
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Venušiny kuličky DUOballs fialové

Voděodolnost

Výrobce deklaruje voděodolnou úpravu, my bychom je označili spíše bez voděodolné
ochrany. Pro běžné použítí je to dostačující, doporučujeme ale nenamáčet hlavní horrní část,
kde šňůrka vniká do povrchu pomůcky. Po použití použijte dezinfekci na erotické pomůcky.

Design a tvar

Velikost průměrná, běžná. Oválný tvar s menšími výstupky na povrchu obou kuliček ke
stimulaci vagíny. Spojnice je pevná, málo ohebná, takže sedobře zavádí, ale při běžném
nošení budou méně pohodlné oproti modelům s ohebnou spojnicí mezi oběma kuličkama. 

Šňůrka sloužící k uchopení kuliček je pevná, netrhá se.

Materiál

Tvrdý PVC plast, bez ftalátů, spoj mezi oběma kuličkama pružnější, ale ne zcela ohebný.

Barva

Fialová s bílými kostičkam.Další barevná provedení již výrobce nenabízí.

Rozměry

délka vč. provázku : 18,7 cm
délka bez bez provázku : 10,5 cm
průměr kuliček : 3,5 cm
délka spoje uprostřed : 1,3 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

